Página 75   quarta-feira, 23 de Setembro de 2020 Nº 27.842

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2020.

GILBERTO FRANCISCO RIBEIRO DE PAULA - PRESIDENTE DA CPL
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS 001/2020

centavos).

Leandro Nery Varaschin.

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 044/2020

-

mt.gov.br

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro
K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE

AVISO RETIFICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 095/2020

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCEDIMENTO.

Dia: 06 de outubro de
2020, Hora: 09:30 horas (Horário de Brasília - DF), Site:
com.br

Pregoeira

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 097/2020

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS.

Dia: 07 de outubro de 2020, Hora:
09:30 horas (Horário de Brasília - DF), Site:

.

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER

TERMO DE CANCELAMENTO UNILATERAL DE REGISTRO DE
PREÇOS

ATA DE RESGISTRO DE PREÇOS Nº 156/2020 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 022/2020

OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS
P/ LABORATÓRIOS LTDA EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER

NOBORU TOMIYOSHI
Prefeito Municipal

Publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

-

Pregoeira/Port199-2020.